РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО МОБИЛИЗАЦИИ ДОХОДОВ В

БЮДЖЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПРОТОКОЛ № 10 от 19.12.2019 года

Председательствующий – заместитель главы администрации, председатель

комитета экономики  и финансов Дмитриева Н.А.

Присутствовали:

1) начальник отдела, главный бухгалтер

отдела бухгалтерского учёта и

администрирования доходов комитета

муниципального имущества и земельных

ресурсов

– Луценко Е.В.

 2) старший гос. налоговый инспектор

отдела урегулирования задолженности

Межрайонной ИФНС России № 7 по

Калининградской области

–

Юсупова Г.А.

3) начальник отдела администрирования

страховых взносов КРО ФСС РФ

– Шумилова Е.В.

Секретарь: главный специалист отдела доходов комитета экономики и финансов

Осовский И.В.

2

1. Информация приглашённых руководителей организаций и физических лиц,

имеющих задолженность по уплате в бюджет платежей по договорам аренды

городских земель.

п/п Наименование арендатора ИНН

1 МАРКЕР ООО                                                                                                     3906005638

2 ЭНЕРГИЯ ПГК                                                                                                    3905027011

3 ИГРАМИТ ООО                                                                                                    3914009724

4  "Ф. ЛЕФОРТА-20" ТСЖ                                                                                           3906192265

5 Гидроремтехника ООО                                                                                            3904059035

6 КАФЕ БЛЮЗ ООО                                                                                                  3917016286

7 СервЭкс ООО                                                                                                    4825112986

8 ДИЗАЙН-СИТИ ООО                                                                                                3901008875

9 ЕВРО-ОЙЛ ООО                                                                                                   3908031111

10 БАЛТ-МАРКЕТ ООО                                                                                                3904612588

11 ДАБЛЭКС-КАЛИНИНГРАД ООО                                                                                        3907020325

12 РАЗГОН ООО                                                                                                     3907020741

13 РУССО-ОДИН ООО                                                                                                 3906167942

14 КИТ И К ООО                                                                                                    3906113471

15 МАТЕРИК ООО                                                                                                    3905068459

16 ДИА ООО                                                                                                        3907004309

17 КАЛИНИНГРАДЦЕМЕНТ ООО                                                                                          3908041977

18 МЕДНАЯ ПОСУДА ООО                                                                                              3906986469

19 ФЕНИКС-МВВ ООО                                                                                                 3904002590

20 ПЕГАС ООО                                                                                                      3907055141

21 АРИСТОКРАТ ПЛЮС ООО                                                                                            3904033171

22 ПРОФИ-КП ООО                                                                                                   3904055697

23 КАЛИНИНГРАДСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВИНДСЕРФИНГА

РОО

3905031667

24 КОНТРАКТСТРОЙСЕРВИС ООО                                                                                        3906140404

25 ДЕЙЛИТА ООО                                                                                                    3905028368

26 ДАРФИ-КЛУБ ООО                                                                                                 3906048399

27 БИЗНЕС-СТРОЙ ООО                                                                                               3906163360

По первому вопросу:

ЗАСЛУШАЛИ представителей
Никто из приглашённых юридических лиц на заседание комиссии не явился.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию, представленную по электронной почте: ООО

ФЕНИКС-МВВ, ООО СервЭкс, ООО ПРОФИ-КП.

Вела  комиссию                                                                                       С.В. Мишина

Вёл протокол                                                                                                  И.В. Осовский